
ABSOLVENT KURZU
Získá odbornou způsobilost k výkonu povolání sanitáře, který 
se pod odborným dohledem nebo přímým vedením zdra-
votnických pracovníků způsobilých k výkonu povolání 
bez odborného dohledu podílí na poskytování zdravotní péče 
ve zdravotnických zařízeních.

ROZSAH KURZU
Kurz probíhá v rozsahu 180 hodin (100 hodin teoretické 
výuky a 80 hodin praktické výuky).

MÍSTO KONÁNÍ
• Teoretická část bude kombinace výuky prezenční a on-line 

po dobu čtyř týdnů.  
Účastník kurzu zároveň obdrží zpracovaná skripta,  
která mu budou oporou ke studiu. 

• Praktická část probíhá v síti zdravotnických zařízení skupiny 
AGEL, dle domluvy lze praxi absolvovat  
v jiném akreditovaném zdravotnickém zařízení.

TERMÍN KONÁNÍ 
Kurz bude probíhat  od od 14. května do 4. července 2024

UKONČENÍ KURZU
Kurz bude uzavřen závěrečnou zkouškou,  
která má praktickou a teoretickou část.

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DO KURZU
•  Věk min. 18 let
•  Ukončené základní vzdělání
•  Zdravotní způsobilost doložená lékařským potvrzením
• Přísup na internet
• Očkování proti hepatitidě typu B  

(postačí 1. dávka při zahájení kurzu)

CENA KURZU
6.800 Kč
Za určitých podmínek je po úspěšném ukončení kurzu  
a nástupu do jednoho z našich zdravotnických zařízení mož-
né vrácení účastnického poplatku.  
Pokud je uchazeč evidován na Úřadu práce,  
může si podat žádost na příslušném ÚP 
o uhrazení kurzovného.

On-line přihlášku naleznete na stránkách  
https://vzdelavani.agel.cz/sanitar-ostrava 
případně se obracejte na e-mail  
pavlina.buluskova@szs.agel.cz 
 
AGEL Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o. 
Antošovická 107/55, 711 00 Ostrava-Koblov  
 
Více informací na webu nebo telefonním čísle  
720 967 901.

Termín pro zaslání přihlášek: 6. května 2024 (kapacita kurzu je omezena)

web: szs.agel.cz

CHCEŠ STABILNÍ PRÁCI?
AKREDITOVANÝ KVALIFIKAČNÍ KURZ 

SANITÁŘ


